
11th
Anniversary

会社設立１１周年のご挨拶

２０２５年９月９日 ルネッサンスルパン株式会社は、設立１１周年を迎えることができました。

に挑んで参りますので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

これもひとえに弊社をご愛顧くださるお客様、パートナー企業の皆様、そして日々業務に取り組んでいる社員一人ひとり

ルネッサンスルパン株式会社 代表取締役 中島 利晃

２０２５年９月９日

弊社は今、変化と挑戦の只中にあります。

の努力の賜物です。 心より感謝申し上げます。

これからも皆様への感謝の気持ちを忘れずに日々の業務を大切にするとともに、社員一丸となり新たな価値創造


	スライド 1

